[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

      PEDIDO DE INFORMAÇÃO nº 06/2017
A Bancada do Partido do Movimento Democrático Brasileiro – PMDB – após ouvida a casa, requer à Vossa Excelência, nos termos da Lei Orgânica (Artigo 23, inciso XII), combinado com o regimento interno (Artigo 144 & 1º), solicitação ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, para que nos informe valores de créditos do programa Nota Farroupilha que não foram utilizados juntamente com o ano de obtenção pelos contribuintes conforme leis 3749/11 e 3833/12

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Sala de sessões, 03 de Julho de 2017.
Jose Mario Bellaver

Vereador da Bancada do PMDB

          Arielson Arsego                                             Eleonora Broilo
Vereador da Bancada do PMDB                    Vereadora da Bancada do PMDB

     Jonas Tomazini                                                       Jorge Cenci
Vereador da Bancada do PMDB                   Vereador da Bancada do PMDB

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil